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OM3BOACTBEHHAsA hupMa « MUKpaH»

HMHauBunyansHBIN
HOMep pabouero
MecTa

HauMeHoBaHue pabouero Mecra 1
HCTOYHMKOB BPEIHBIX U (UIIH)
ornacHeix ¢aKTopoB MPOU3BOJ-
CTBEHHOM Cpelpl M TPYIOBOrO

nporecca

YHCcneHHOCTh
pabOTHHKOB,
3aHATHIX HA
JTaHHOM pabo-
YeMm MecTe
(uen.)

Hannuue ana-
JIOTHYHOTO
pabouyero mMecra
(paboumnx mect)

HauMeHoBaHue BpeAHbIX M (M) ONIACHBIX (JaKTOPOB MPOU3BOJCTBEHHOI CPE/IBI U TPYAOBOrO MPOLIECCA M NPOJOIKATENEHOCTD UX BO3-

JieCTBYsI Ha pabOTHHKA B TeYeHHe pabouero AHA (CMEHEI) (Jac.)

Ddusuyeckre HakTopsl

XHMMUecKHit PakTop
Guonoruyeckuii Gaxrop
23P030JH IPEMMYIIECTBEH-

[HO rbporeHHOro AEHCTBHS|
myM

undpaseyk
YABTPa3sByK BO3/yIIHbIH

Bubpamus obmas

BHOpauys JOKabHAA
OIS M M3y YeHHT
PYIOIIHE MOJIA U H3TydeHHA
Jla3epHOE H3ITydeHHe (ak-
TOpa HEMOHU3HPYIOLIHE
TOJIA ¥ M3ITy9EeHIA

yIETpadHONETOBOE U3y~

3NEKTPOMArHUTHEIE OIS

MHKDPOKIIMMAT

CBETOBad cpeaa

npouecca
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| TAKECTH TPYAOBOI'O IIPO-
necca

O

o | HAIPSDKEHHOCTD TPYAOBOTO

TTpou3BOACTBO MOGHIBHAIX KPAHO-MaHHITYJIATOPHBIX YCTAHOBOK

41-00-00-00-00-
03A

Pabouee MecCTO ciiecapsi MEXaHo-
c6opouHbIX paboT; CBepIHIBHBII
CTaHOK, (h)eH MPOMBIIIICHHBIHA,
IYpPYIIOBEPT, NPOYyBO4HEIH IHEB-
MaTHYECKHil IUCTOJIET, TPYAOBOi
npouecc

41-00-00-00-
00-05A; 41-00-
00-00-00-07A,
41-00-00-00-
00-08A; 41-00-
00-00-00-09A;
41-00-00-00-
00-10A; 41-00-
00-00-00-11A;
41-00-00-00-
00-12A; 41-00-
00-00-00-14A;
41-00-00-00-
00-16A; 41-00-
00-00-00-18A;
41-00-00-00-
00-19A; 41-00-
00-00-00-20A;
41-00-00-00-
00-21A; 41-00-
00-00-00-22A,;
41-00-00-00-
00-23A; 41-00-
00-00-00-24A;
41-00-00-00-
00-25A; 41-00-
00-00-00-26A;
41-00-00-00-
00-27A; 41-00-
00-00-00-28A;
41-00-00-00-
00-29A; 41-00-
00-00-00-31A,;
41-00-00-00-
00-32A; 41-00-
00-00-00-36A
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41-00-00-00-00-
129A

Pa6ouee MecTo onepaTopa CTaHKOB
C POrpaMMHBIM YNPaBJIEHUEM;
CTaHKM C IPOrpaMMHBIM YIIpaBJie-
HUEM, TPYIOBOM NpoLece

41-00-00-00-
00-130A

41-00-00-00-00-
131

PaGouee MECTO CBEPJIOBIINKA;
CBepIIHIIBbHBLIT CTaHOK, TPYAOBOI
mpoLece

4.8

41-00-00-00-00-
132A

Pa6ouee MecTo ciecaps MeEXaHo-
c6opouHbIX paboT; CBEpIHIbHEIH
CTaHOK, ()eH NPOMBIIIUICHHBIH,
OIypyNOBEPT, NIPOJXYBOYHBIMH THEB-
MAaTHYeCKHUil MUCTONET, TPYAOBOH
TIpoLECC

41-00-00-00-
00-133A; 41-
00-00-00-00-
134A; 41-00-
00-00-00-135A,;
41-00-00-00-
00-136A; 41-
00-00-00-00-
137A; 41-00-
00-00-00-138A;
41-00-00-00-
00-139A; 41-
00-00-00-00-
140A; 41-00-
00-00-00-141A,;
41-00-00-00-
00-142A

4.8

52

41-00-00-00-00-
143

Pa6ouee MecTo cnecaps no cbopke
METAUIOKOHCTPYKIMiL; ITHeBMO-
raifkoBepT, TPYA0BOH NpoLece

4.8

41-00-00-00-00-
144A

Pa6ouee MecTo Tokaps; ToxapHbIi
CTaHOK, TPYHOBO MpoLecc

41-00-00-00-

00-145A; 41-

00-00-00-00-
146A

6.4

41-00-00-00-00-
147

Pabouee MecTO TOKapsi-
pacrouHuka; ToKapHEIN CTaHOK,
TPYJOBOI IIpolLece

6.4

41-00-00-00-00-
148

Pa6ouee MecTo MIMHGOBLINKA;
ITnudoBanbHbIiA CTAHOK, TPYIO-
BOJ1 pouecc

4.8

41-00-00-00-00-
149

Pa6ouee MecTo aneKTporasoceap-
muka; CBapouHBIH anmapar, Tpy-
JIOBO# mponecc

6.4

6.4

6.4

6.4

41-00-00-00-00-
150A

PaGouee MeCTO 3NIEKTPOCBapILHKa
Ha aBTOMATHYECKUX U IOJyaBTO-
MaTHYeCKux MamuHax; CBapod-
HELi1 anmapar, TpyI0Boii mpouecce

41-00-00-00-
00-151A; 41-
00-00-00-00-
152A; 41-00-
00-00-00-153A

6.4

6.4

6.4

6.4

41-00-00-00-00-
154A

Pabouee MECTO 2JIEKTPOCBAPIIUKA
pyuHoii cBapky; CBapo4HBIii anma-
part, TpyZOBOH mpouecc

41-00-00-00-
00-155A; 41-
00-00-00-00-
156A; 41-00-
00-00-00-157A;
41-00-00-00-
00-158A; 41-
00-00-00-00-
159A; 41-00-

6.4

6.4

6.4

6.4
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